
Zarządzenie Nr
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia U
w sprawie upoważnienia Pani Danuty Kuba - Starszego Specjalisty Pracy 

Socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego, o 

którym mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583), bez prawa do wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583):

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Danutę Kuba - Starszego Specjalistę Pracy Socjalnej w 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej do prowadzenia 
postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego, o którym mowa w art. 
31 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583), bez prawa 
do wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
WÓJT GMINY 

Rawa Więcka

Micha! Mi chalik


